
Nástupní list dítěte  
Letní dětský tábor Borovina

Termín: 
14.07. - 25.07.2025

organizovaný spolkem Pod Zelenou Korunou z.s. 
Příkop 4, 602 00 Brno-střed-Zábrdovice, Česká republika 

IČO: 23126591

Údaje táborníka 

Údaje zákonných zástupců 

 
Údaje nouzového kontaktu (pokud je zákonný zástupce nedostupný) 

Další informace 

 
___________________________________   

          Podpis zákonného zástupce    

Určení osoby oprávněné dle zákona o zdravotních službách 

 
___________________________________   

          Podpis zákonného zástupce   

Zákonný zástupce 1: _________________________________ Telefon: _________________________
Zákonný zástupce 2: _________________________________ Telefon: _________________________
Adresa bydliště zákonných zástupců po dobu pobytu dítěte na táboře (pokud je jiná než adresa dítěte):
_______________________________________________________________________________

Jméno a příjmení dítěte: Rodné číslo:

Adresa trvalého pobytu: PSČ:

Alergie a jiné nemoci: Plavec:   ☐ slabý 
☐ zdatný 
☐ neplavec

Užívání léků: Jiná upozornění:

Výše kapesného:

Jméno jiné osoby: __________________________________ Telefon: __________________________
Vztah k dítěti: ______________________________ E-mail: __________________________________

Bez vyplněného nástupního listu a plného povinného očkování (specifikováno v lékařském posudku) není 
účast na letním dětském táboře možná. Současně beru na vědomí, že každý účastník LDT podléhá 
táborovému řádu a podrobuje se pokynům vedoucích. Nedodržení táborového řádu může být potrestáno i 
vyloučením z tábora. Pořadatel tábora neodpovídá za ztrátu cenných předmětů. Dále beru na vědomí, že na 
táboře je zákaz mobilních telefonů. 

Jako zákonný zástupce nezletilého dítěte __________________________________________, narozeného 
_________________________________, určuji v souladu se zákonem o zdravotních službách oprávněné 
osoby - zdravotnici a hlavního vedoucího, kteří mají právo na informace o zdravotním stavu nezletilého 
dítěte od poskytovatele zdravotních služeb a být přítomni při poskytování zdravotní péče dítěti, pokud to 
charakter daného výkonu a právní předpisy umožňují. 


